
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS ŽEM?S ?KIO PASKIRTIES SKLYPAS
STAN?IK? K., ELEKTR?N? SAV., 268 A PLOTO

25 000 €  (93.28 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
268.00 a

Kaina: 25 000 € (93.28 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Šalia vandens tvenkinio

Papildoma informacija

Jei pavargote nuo miesto šurmulio ir norisi pradėti kažką naujo ar įgyvendinti savo svajones, būti arčiau gamtos ir
vandens, šis pasiūlymas galbūt tiktų Jums?

Labai ramioje vietoje, šalia Elektrėnų marių, besiribojantis su Strėvos upės pakrante, parduodamas 2,68 ha žemės
ūkio paskirties sklypas tinkantis žemės ūkio veiklai vystyti, taip pat su ūkininko pažymėjimu įkurti sodybą arba be
jo galima pastatyti laikiną konstrukciją-vagonėlį ar namelį ant ratų (šiuo atveju jokių leidimų nereikia) poilsiui ir
norimai veiklai gamtos apsuptyje.

Stančikai yra apie 8,5 km į pietus nuo Elektrėnų, apie 1 km į pietus nuo Pastrėvio.

Kaime yra Stančikų, Laumenos ežeriukai, per kaimą teka Vuolasta, Strėva, Skersė. Vakaruose kaimas ribojasi su
Pagrendos mišku, šiaurėje – Pastrevio kaimu, rytuose – pietine Elektrėnų marių dalimi.

Galimos derybos, galit pasiūlyt savo kainą, apsvarstysime.

Jei nepavyksta susisiekti, parašykit sms dėl kurio objekto skambinot, vėliau perskambinsime.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060073797
Susisiekti el.paštu: tomas@102.lt


